
 
 

НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 червня   2020  року                                                                 № 2300 

смт Новоархангельськ 

 

Про звільнення від оплати дітей за  

відвідування Новоархангельського  

ЗДО № 4 «Сонечко»  

 

             Розглянувши клопотання  директора  Новоархангельського ЗДО № 4 

«Сонечко» Стоколс Ю.І., про звільнення від оплати за відвідування  дітей, 

відповідно до Постанови   Кабінету  Міністрів України   від   26.08.2002 р. № 

1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернат них 

навчальних закладів», та згідно  ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

селищна рада 

ВИРІШИЛА : 

 

1.  Звільнити з 01.05.2020 року на 50 % від оплати за відвідування закладу 

дошкільної освіти № 4 «Сонечко», дитину, сім’я дитини є багатодітною : 

  - Непомнящого Дениса Віталійовича; 

 

2. Дане рішення направити директору закладу  дошкільної освіти № 4 

Стоколос Ю.І. для відому. 

 

  

         Селищний голова                                                     Шамановський Ю.П.  

 

 
 


